
На основу члана 70. став (5) Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник БиХ“, број:
39/14), у преговарачком поступку без објаве обавјештења о набавци, предмет јавне набавке –
Понуђач Д.О.О. ''РАДИША'' Бијељина испуњава услове претквалификације у предмету јавне
набавке – УГОВАРАЊЕ ВИШКА ПОТРЕБНИХ РАДОВA ПРИЛИКОМ РЕАЛИЗАЦИЈЕ
УГОВОРА КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА РАДОВЕ НА САНАЦИЈИ (КРПЉЕЊУ) УДАРНИХ
АСФАЛТНИХ РУПА НА ЛОКАЛНИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА НА
ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА, ДОДАТНИ УГОВОР НА УГОВОР БР: 02-404-8/2017 ЛОТ
2 ОД 31.03.2017. ГОДИНЕ,,,, објављеног на веб страници Града Бијељина 20.11.2017. године,
Градоначелник доноси:

ООООДДДД ЛЛЛЛ УУУУККККУУУУ
оооо изборуизборуизборуизбору најповољнијегнајповољнијегнајповољнијегнајповољнијег понуђачапонуђачапонуђачапонуђача уууу поступкупоступкупоступкупоступку јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке::::

СКПСКПСКПСКП-24-24-24-24 (2(2(2(2ЛотаЛотаЛотаЛота)-)-)-)-лотлотлотлот 2222 –––– уууу1/171/171/171/17

Најповољнији понуђач за јавну набавку – УГОВАРАЊЕ ВИШКА ПОТРЕБНИХ РАДОВA
ПРИЛИКОМ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА РАДОВЕ НА САНАЦИЈИ
(КРПЉЕЊУ) УДАРНИХ АСФАЛТНИХ РУПА НА ЛОКАЛНИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ
ПУТЕВИМА НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА, ДОДАТНИ УГОВОР НА УГОВОР БР:
02-404-8/2017 ЛОТ 2 ОД 31.03.2017. ГОДИНЕ је ДДДД....ОООО....ОООО.... ''''''''РАДИШАРАДИШАРАДИШАРАДИША'''''''' БијељинаБијељинаБијељинаБијељина сасасаса
понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном цијеномцијеномцијеномцијеном ((((безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа)))) уууу износуизносуизносуизносу одододод:::: 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,00 КМКМКМКМ....

ОООО бббб рррр аааа зззз лллл оооо жжжж ееее њњњњ ееее
Дана 20.11.2017. године, објавом на веб страници града Бијељина, покренут је

поступак набавке - УГОВАРАЊЕ ВИШКА ПОТРЕБНИХ РАДОВA ПРИЛИКОМ
РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА РАДОВЕ НА САНАЦИЈИ (КРПЉЕЊУ)
УДАРНИХ АСФАЛТНИХ РУПА НА ЛОКАЛНИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА, ДОДАТНИ УГОВОР НА УГОВОР БР: 02-404-8/2017
ЛОТ 2 ОД 31.03.2017. ГОДИНЕ шифра: СКП-24(2Лот-а)-лот2-у1/17. Основ за вођење
преговарачког поступка је прописан чланом 24. став (1) тачка а) Закона о јавним набавкама.
На основу извјештаја надзорног органа број:02-404-8/17-лот 2 од 25.10.2017.године , утврђено
је да постоји потреба за извођењем вишка радова, јер путна мрежа на подручју града
Бијељина није у потпуности припремњена за зимски период, појавила су се оштећења
асфлатног коловоза у виду ударних асфлатних рупа које се нису могле у потуности
предвидјети те је дата Сагласност број: 02-014-1-1832/17 од 08.11.2017.године за провођење
предметног преговарачког поступка.

У фази претквалификације понуђач д.о.о. ''РАДИША'' Бијељина, као једини учесник у
поступку, дана 24.11.2017. године доставио је захтјев за учешће у складу са позивом на
преговарање.

Одлуком о резултатима претквалификације број: 02-404-206/17 од 01.12.2017.године
утврђено је да је понуђач Д.О.О. ''РАДИША'' Бијељина испунио услове претквалификације
прописане тендерском документацијом.

На ову одлуку може се уложити жалба, у року од 10 (десет) дана од дана пријема
одлуке. Жалба се изјављује Канцеларији за разматрање жалби, филијала Бања Лука, путем
уговорног органа.

Број: 02-404-206/17 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Датум:

Мићо Мићић


